令和６年１１月吉日
 北浜中学校学校運営協議会委員 様

                         浜松市立北浜中学校
                         会 長 古川 員巳

第３回学校運営協議会の開催について

 向寒の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のことと推察いたします。

日ごろより本校の教育活動に御理解、御協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。

 さて、令和６年度の第３回学校運営協議会を下記のとおり実施いたします。

御多用のこととは存じますが、御出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１  日時  令和６年１２月１２（木）  午後１時３０分～午後３時００分

２  会場   北浜中学校 小会議室

３  内容    （１）職業講話の参観
（２）全国学力調査結果および考察

      （３）学校支援ボランティア（職場体験学習・虹色文化発表会・

体育祭）取組についての振り返り
      （４）学校生活の様子
         ・生徒指導より

４ その他 ・駐車場は、正門を入って正面の木工室・金工室前を御利用下さ
い。

・欠席をされる場合は、教頭まで御連絡ください。
      ・本会議は公開で行います。

【連絡先】北浜中学校

 担当：教頭  水谷 裕士

 ＴＥＬ ５８６－３１０１

 ＦＡＸ ５８６－４１０６